### Bibliography

- Arnott Macculloch, J. (1918). *The Mythology of All Races, vol 3*. Boston: Marshall Jones Company.
- Bailey, J. and T. Ivanova (1998). *An Anthology of Russian Folk Epics*. New York: M. E. Sharpe.
- Dehghan, M. (1383/2004). *Razme Pedar va Pesar Dar Afsanehaye Melal Jahan* (Combat Between Father and Son in the Legends of People of the World). Ettelaat Elmi, No 1, p10,11.
- Ferdowsi, (1385/2006). *Shahname*. (Book of King) Saeed Hamidian. Tehran: Ghatre Publication.
- Homer. (1385/2006). *Iliad*. Trans. Saeed Natisi, Corrected By Mitra Mehrabadi. Tehran: Donyaye Ketab Publication.
- Islami Nadooshan, M. A. (1349/1970). *Zendegi va Marg Pahlavanan Dar Shahname* (Life and Death of Heroes in the Shahname). Tehran: Ibn Sina Publication.
- Minovi, M. (1352/1973). *Dasten rostam va Sohrab az Shahname* (Story of Rostam and Sohrab In Shahname). Tehran: Vezerat Farhang va Honar Publication.
- Potter, A. (1384/2005). *Nabard Pedar va Pesar Dar Adabiat Jahan* (Combat Between Son and Father in the World Literature). Trans. Mahmoud Kamali. Tehran: Eydoon Publication.
- Soltani Gerd Faramarzi, A. (1372/1993). *Pedarkoshi va Pesarkoshi Dar Asatir* (Patricide and Filicide in Mythology). Faslnameye Roshd Amoozesh Adab Farsi, No 23:20-29.
- Sophocles. (1334/1955). *Odipus Shah*. (Odipuse the King). trans. By Mohammad Saeedi. Tehran: Bonga Tarjome va Nashr Ketab Publication.
- Towrat* (Old Testament). Eelam Publication.
- Vahman, Fereydoon. (1347/1968). *Rostam va Sohrab va dastanhaye Shabihe be An Dar Afsanehaye Digaran* (Rostam and Sohrab and it's Similar Stories in the Legends of Others). Sokhan:24-36.